UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS

Về việc Sổ tay

chia sẻ kinh nghiệm của Pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 12 năm 2023

Thực hiện Văn bản số 510/KSTT-VP ngày 28/12/2023 của

Cục Kiểm soát thủ tục hành chính - Văn phòng Chính phủ về việc Sổ tay

chia sẻ kinh nghiệm của Pháp (được gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh gửi các cơ quan, đơn vị Sổ tay chia sẻ kinh nghiệm

của Pháp ban hành kèm theo Văn bản số 510/KSTT-VP ngày 28/12/2023

của Cục Kiểm soát thủ tục hành chính - Văn phòng Chính phủ để nghiên

cứu, tham khảo, lựa chọn nội dung, hình thức phù hợp phục vụ triển khai có

hiệu quả nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính gắn với chuyển đổi số tại

cơ quan, đơn vị, địa phương./.

                 Kính gửi:
- Sở, Ban, ngành;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên; (nghiên cứu)

- Cục KSTTHC-VPCP; (báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- VNPT Tuyên Quang;

- Bưu điện tỉnh;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, THCBKS (H).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-12-29T19:01:32+0700

		2023-12-29T19:01:32+0700

		2023-12-29T19:01:32+0700

		2023-12-29T19:01:59+0700